dinamització i gestió tècnica i operativa del servei públic municipal de cinema en versió original
'Cinema Truffaut', d'acord amb les condicions establertes en el Plec de prescripcions tècniques.

El pressupost base de licitació per als dos anys previstos de vigència del contracte és: cent un
mil sis-cents quaranta euros amb zero cèntims (101.640,00 €)IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en vuitanta-quatre mil euros amb zero cèntims (84.000,00 €) de
pressupost net, més disset mil sis-cents quaranta euros amb zero cèntims (17.640,00 €) Import
de l'IVA (21%).

Quart.- La durada del contracte és de dos anys, i es pot prorrogar anualment fins a 2 anys més,
fins a un màxim de 4 anys.

Cinquè.- El contracte té caràcter administratiu amb la consideració de serveis d'acord amb el
previst als articles 25 i 17 de la LCSP.

Als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i publicitat a la que s'haurà de subjectar
la present licitació, el valor estimat del contracte ascendeix a l'import de nou-cents setanta-set
mil set-cents setanta-sis euros amb dotze cèntims (977.776,12 €), sense incloure l'Impost sobre
el Valor Afegit.

El contracte està subjecte a regulació harmonitzada, atès que el valor estimat és de de nou-cents
setanta-set mil set-cents setanta-sis euros amb dotze cèntims (977.776,12 €), i supera la xifra
prevista a l'article 22.1.c) de la LCSP, que fixa el llindar a efectes d'aplicació dels procediments
de contractació, establint-lo en el cas de contractes de serveis específics enumerats a l'Annex IV
en 750.000,00 € de valor estimat del contracte.

[...]

criteris de valoració, en virtut dels articles 131, 145 i 156 i següents de la LCSP, i la tramitació de
l'expedient serà l'ordinària, de conformitat als articles 116 i següents de la Llei.

Aquest contracte està subjecte a regulació harmonitzada, atès que el valor estimat és de de nou-
cents setanta-set mil set-cents setanta-sis euros amb dotze cèntims (977.776,12 €), i supera la
xifra  prevista  a  l'article  22.1.c)  de  la  LCSP,  que  fixa  el  llindar  a  efectes  d'aplicació  dels
procediments  de  contractació,  establint-lo  en  el  cas  de  contractes  de  serveis  específics
enumerats  a  l'Annex  IV  en  750.000,00  €  de  valor  estimat  del  contracte.

[...]

del  Cinema  Truffaut,  equipament  cultural  municipal  ubicat  a  l'edifici  d'El  Modern  de  Girona,
dedicat  a  l'exhibició  de cinema en versió  original  i  a  la  promoció de la  cultura cinematogràfica
d'acord amb el previst a l'article 117 de la LCSP.

El pressupost base de licitació per als dos anys previstos de vigència del contracte és: cent un
mil sis-cents quaranta euros amb zero cèntims (101.640,00 €)IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en vuitanta-quatre mil euros amb zero cèntims (84.000,00 €) de
pressupost net, més disset mil sis-cents quaranta euros amb zero cèntims (17.640,00 €) Import
de l'IVA (21%).

Segon.-  APROVAR el  plec de clàusules administratives particulars i  el  plec de prescripcions
tècniques que regiran la contractació, tal com es determina als articles 122 i 124 de la LCSP.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa per un import de 101.640,00 € amb càrrec a les següents